SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT BÙI THỊ XUÂN

-----------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 12 năm 2024

BIÊN BẢN HỌP

CÔNG KHAI QUYẾT ĐỊNH

Về cắt giảm, tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm 2024 theo Nghị quyết số

119/NQ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2024 của Chính phủ

Căn cứ Quyết định số 3994/QĐ-SGDĐT ngày 12 tháng 11 năm 2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 (điều

chỉnh lần 6) ;

Hôm nay, vào lúc 16 giờ 30 ngày 27 tháng 12 năm 2024, tại trường THPT Bùi Thị Xuân

tổ chức cuộc họp công khai dự toán thu, chi NSNN năm 2024 với các nội dung sau:

- Địa điểm: Phòng Truyền thống - trường THPT Bùi Thị Xuân

- Thành phần tham dự:

1. Thầy Huỳnh Thanh Phú - Hiệu trưởng trường THPT Bùi Thị Xuân

2. Thầy Trần Trọng Nghĩa - Phó Hiệu trưởng

3. Thầy Nguyễn Duy Tâm - Phó Hiệu trưởng

4. Thầy Nguyễn Bá Kiêu - Chủ tịch công đoàn cơ sở

5. Cô Lê Thị Bích Tuyền – Nhân viên kế toán

6. Cô Lê Thị Bích Ngọc – Nhân viên kế toán

7. Thầy Hà Minh Sơn – Tổ phó chuyên môn, thư ký

 Nội dung:

1. Thầy Huỳnh Thanh Phú - Hiệu trưởng trường THPT Bùi Thị Xuân thông qua quyết định

4378/QĐ-SGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2024 về cắt giảm, tiết kiệm 5% chi thường xuyên năm

2024 theo Nghị quyết số 119/NQ-CP ngày 07 tháng 8 năm 2024 của Chính phủ.

2. Trong đó, ngân sách có điều chỉnh:

• – 48.000.000 đồng : kinh phí tự chủ/Kinh phí thường xuyên.

• – 584.000.000 đồng: kinh phí cắt giảm, tiết kiệm từ nguồn thu sự nghiệp, thu khác để

lại.

3. Tất cả các thành viên nhất trí thông qua và niêm yết công khai tại Phòng giáo viên từ ngày

27/12/2024 đến ngày 09/01/2025, đồng thời công khai trên trang web của trường THPT Bùi Thị

Xuân.

Cuộc họp kết thúc lúc 17g35’ cùng ngày sau khi thư ký cuộc họp đọc lại toàn bộ biên bản./.

 Thư ký Chủ tịch công đoàn Chủ tọa

 (Đã ký)                                        (Đã ký)                                         (Đã ký)

        Hà Minh Sơn                           Nguyễn Bá Kiêu                        Huỳnh Thanh Phú